Projets

Politique Familles/Ainés

Réfection de la patinoire er ajout d'une surface de
deckhockey

Cours de secourisme

Sillon

Relocalisation du bureau municipal

Fenétres et enveloppe extérieure

Mise a niveau du systéme de sécurité incendie Phase 1
(Sera ajouté aux dépenses mun TECQ)

Mise a niveau du systeéme de sécurité incendie Phase 2
(Sera ajouté aux dépenses mun TECQ)

Mise a niveau du systeme de sécurité incendie Phase 3
(Sera ajouté aux dépenses mun TECQ)

Fresque sur facade chemin Royal (nouveau bureau
municipal)

Voitie

Sécuriser acces chemin du Quai (Incluant achat de
terrain)

Aménagement trottoirs secteur village

Réfection de la Montée Guérard

Année

2020

2018

2018

2018-2019

2018

2019

2020

2019

2019

2020

2020

Programme triennal d’immobilisation (PTT) 2018 - 2020

Prévision couts

100 000,00 $

3 000,00 $

5000,00 $

364 840,00 §

472500 $

8 800,00 $§

5115,00 $

5000,00 $

100 000,00 $

75 000,00 $

150 000,00 $

Subvention taxe d'accise

80 000,00 $

338 202,00 §

80 000,00 $

60 000,00 $

120 000,00 $

Subvention FDT

2 000,00 $

Autre
subvention

5000,00 $

Contribution
volontaire

Fonds de roulement
Municipalité

20 000,00 $

26 638,00 §

20 000,00 $

15 000,00 $

30 000,00 $

Budget courant
Municipalité

1 000,00 $§

5000,00 $

472500 $

8 800,00 $

5115,00 $



Projets

Régularisation des titres route d'Argentenay

Parc de la Tour

Caméra et acces WiFi

Tables et bancs

Plantation d'arbres

Sculpture

Parc du Sillon

Caméra et acces WiFi

Urbanisme et environnement

Plan intervention protection des berges

Sécurité publique

Contruction d'um nouveau point d'eau aux limites
Saint-Famille et Saint-Francois. Projet global de 20
000 § assumé également entre les municipalités.

Total

Année

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Programme triennal d’immobilisation (PTT) 2018 - 2020

Prévision couts

40 000,00 $

7 500,00 $

2.000,00 $

1 500,00 $

1 000,00 $

3'500,00 $

40 000,00 $

10 000,00 $

926 980,00 $

Subvention taxe d'accise

678 202,00 $

Subvention FDT

1 500,00 $

28 000,00 $

31500,00 $

Autre
subvention
35 000,00 $
- $
- %
- %
1 000,00 $
- %
- 93
- %
41 000,00 $

Contribution
volontaire

&5

&

&5

Fonds de roulement

Municipalité

12 000,00 $

123 638,00 $

Budget courant
Municipalité

5000,00 $

7 500,00 $

2.000,00 $

3.500,00 $

10 000,00 $

52 640,00 $
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